
 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

06.06.2022 

 

№ 115  

с. Каргасок 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 

30.11.2021 № 291 «Об утверждении лимитов потребления коммунальных услуг для 

потребителей бюджетной сферы на 2022 год» 

 

В связи с уточнением объемов потребления энергетических ресурсов 

учреждениями, финансируемыми из бюджета муниципального образования 

«Каргасокский район» 

 

Администрация Каргасокского района постановляет: 

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации 

Каргасокского района от 30.11.2021 № 291 «Об утверждении лимитов потребления 

коммунальных услуг для потребителей бюджетной сферы на 2022 год» (далее – 

Постановление): 

1.1. Приложение 3 Постановления изложить в новой редакции согласно 

приложению 3 к настоящему постановлению. 

2. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в 

установленном порядке. 

 
 

 
Глава Каргасокского района                                                                            А.П. Ащеулов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
М.В. Ткаченко 

2-13-54 



2 

УТВЕРЖДЕНО 

постановлением Администрации 

Каргасокского района 

от 06.06.2022 № 115 

Приложение 3 

 

Лимиты потребления газа для потребителей бюджетной сферы, финансируемых из 

районного бюджета 

 на 2022 год 

№ 

п/п 

 

Наименование потребителей 

 

Лимит 

на год, 

тыс. м3 

 

в том числе по кварталам: 

1 кв. 2 кв. 3 кв. 4 кв. 

1. Управление образования, опеки и 

попечительства МО "Каргасокский 

район", всего, 

231,92 104,36 30,15 6,96 90,45 

 в том числе:      

 МБДОУ "Павловский детский сад № 

15" 

16,00 7,20 2,08 0,48 6,24 

 МКОУ "Мыльджинская ООШ" 40,00 18,00 5,20 1,20 15,60 

 МБДОУ "Мыльджинский детский 

сад № 21" 

 МКОУ "Павловская ООШ" 55,00 24,75 7,15 1,65 21,45 

 МКОУ "Вертикосская СОШ" 100,71 45,32 13,09 3,02 39,28 

 Спорткомплекс "Кедр" - филиал 

МБОУ ДО Каргасокская детско-

юношеская спортивная школа  

20,21 9,09 2,63 0,61 7,88 

2. МКУ Отдел культуры и туризма 

Администрации Каргасокского 

района, всего 

15,50 6,98 2,02 0,45 6,05 

 Центр культуры "Геолог" 8,50 3,83 1,11 0,24 3,32 

 Павловский центр творчества и 

досуга 

7,00 3,15 0,91 0,21 2,73 

 ИТОГО 247,42 111,34 32,17 7,41 96,50 

 


